1

DECRETO Nº 34.151, DE 18/05/2018.

NOMEIA PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO PARA

FUNÇÃO DE SECRETÁRIO ESCOLAR E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO

ART.36 DA LEI Nº 3.356, DE 20/10/2010.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado o servidor abaixo descrito para exercer a função de

SECRETÁRIO ESCOLAR, com exercício na Secretaria de Educação – SEMED,

percebendo a Função Gratificada de Secretário Escolar constante no Anexo II da Lei nº

3.356, de 20/10/2010, conforme o Memorando nº 457/2018 – SEMED:

Matrícu

la
Nome  Escola A partir

30767 Thiago Roberto Cabidelli Silveira
EMEF Profª Bárula Neves

dos Santos
08/05/2018

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos na data 08/05/2018.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário especialmente o Decreto nº

34.140, de 18/05/2018

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de Maio de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal